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Tapahtumatukipäätös NHL Hockey day -tapahtuma helmi-maaliskuussa vuonna 2026
   
  
Selostus ja perustelu Kuopion kaupungin talousarvioon on varattu tapahtumatukimääräraha, 

joka on tarkoitettu Kuopiossa järjestettävien tapahtumien 
mahdollistamiseen.   

   
Hakemukset arvioidaan ja mahdollinen tuki määräytyy 
kaupunginhallituksen hyväksymien arviointikriteerien ja käytettävissä 
olevan määrärahan mukaisesti.  

    
Tapahtumatukia voidaan myöntää mm. tapahtuman järjestämisluihin, 
kohdennettuna erikseen määriteltyihin kehittämiskohteisiin,  
markkinointiyhteistyöhön sekä uusien tapahtumien 
mahdollistamiseen alku- ja kehitysrahoituksella.  
 
Street Games Oy on esittänyt Kuopion kaupungille 
tapahtumayhteistyötä vuoden 2026 NHL Hockey Day -tapahtuman 
järjestämiseksi Kuopiossa. Street Games Oy on NHL:n 
sopimuskumppani tapahtumatuotannoissa. Tapahtuma on suunniteltu 
järjestettäväksi helmi-maaliskuussa 2026 ja ehdotettu tapahtuma-alue 
on Lippumäen kenttä sekä Kuopion kauppatori. Kuopion kaupungille 
esitetty tuotantotuki tapahtumalle on yhteensä 40 000 euroa. 
Kaupungin osuus tapahtuman tuottamisessa sisältää tapahtumapaikat 
tapahtumakäyttöön veloituksetta. Tapahtumapaikkoja, olosuhteita ja 
niiden järjestelyjä koskeva kustannus kaupungille on 10 000 euroa, 
jonka lisäksi kaupungin tapahtumatuen osuus on 30 000 euroa, 
yhteensä kaupungin tuki on 40 000 euroa. Tapahtuman 
tuotantokustannukset ovat 300 000 euroa. NHL ja Street Games 
vastaa kaikesta tilapäisrakentamisesta omalla kustannuksellaan. 

  
 NHL Hockey Day -tapahtuma on järjestetty Suomessa kaksi kertaa. 

Ensimmäinen tapahtuma järjestettiin Tampereen sorsapuistossa 
maaliskuussa 2023. Tapahtuma keräsi n. 9 000 kävijää kahden päivän 
aikana. Edellinen Hockey Day -tapahtuma järjestettiin Espoossa 
maaliskuussa 2024. Tämä tapahtuma keräsi n. 11 000 vierailijaa. 
Keväällä 2025 tapahtuma järjestettiin kolmannen kerran 28.2-1.3.2025 
ja tapahtumakaupunkina toimi Oulu.  Tapahtumakonseptilla on pitkät 
perinteet Pohjois-Amerikassa. Ilmaistapahtumassa tuodaan monin 
tavoin esiin esiin jääkiekon ilosanomaa sekä paikallisia 
jääkiekkoperinteitä, siihen liittyviä persoonia ja tarinoita. Suomessa 
tapahtuman kumppanina toimii Suomen jääkiekkoliitto ja järjestävä 
kaupunki.  
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 Tapahtuma on kaksipäiväinen ja sen tapahtumasisältö koostuu mm. 

Leijonaliiga junioriotteluista, yleisöluistelusta, NHL Global Fan Tour 
tapahtumatorista, erilaisista aktiviteeteistä sekä Legenda ottelusta. 
Perjantai päivänä järjestetään koululaisvierailuja koululaisille. 
Lauantai-ilta huipentuu tapahtumateltassa katsottavaan suoraan 
NHL-otteluun. Tapahtumasta otetaan kuva- ja ääniyhteys myös 
Pohjois-Amerikkaan, kaupunkiin jossa illan ottelu järjestetään.  
Maaliskuussa 2025 tapahtuman legendaottelussa olivat mukana mm. 
Jari Kurri, Jere Lehtinen, Pekka Rinne, Esa Tikkanen, Teppo 
Numminen, Ville Nieminen, Niklas Hagman, Teemu Selänne, Ossi 
Väänänen ja Emma Terho. Mukana on myös useita paikallisia 
jääkiekon legendoja. Stanley Cup on ollut esillä tapahtumissa ja 
tapahtumayleisö on saanut kuvauttaa itsensä pokaalin kanssa.  

  
 Yksityiskohtainen vuoden 2026 tapahtumaohjelma rakentuu syksyllä 

2025. Tapahtuman kohokohtia ovat perjantaiaamupäivän 
koululaistapahtuma, SJL:n Leijonaliiga ottelut lauantaina, legendapeli 
sekä lauantai-illan NHL-ottelun watch party, joka näytetään 
tapahtumateltassa isolta näytöltä. NHL- ottelun aikana Hockey Day -
tapahtumasta lähetetään materiaalia kv- ottelulähetykseen, jossa 
isäntäkaupungilla on näkyvä rooli. Legendapelissä NHL-legendojen 
joukkue kohtaa paikalliset kiekkolegendat ja Kuopion paikallisia 
kiekkotarinoita tuodaan esiin myös Pohjois-Amerikan 
lähetystuotannossa. 

  
 Tapahtumajärjestäjä tarjoaa kaupungille laajaa kansainvälistä 

näkyvyyttä tapahtuman kautta. NHL tarjoaa myös laajan 
näkyvyyspaketin kaupungille omissa kanavissaan ja ottelutapahtumien 
tuotannoissa. Tapahtuman mediakumppani on Viaplay Group. 
Kuopion kaupunki saa näkyvyyttä NHL kanavissa sekä otteluissa 
omaan brändimainontaan käytettäväksi. Tapahtumakävijöiden 
määräksi on arvioitu kahtena päivänä yhteensä 13 000 henkeä, joista 
ulkopaikkakuntalaisia on 2500 henkeä. Tapahtuman tuotannossa 
käytetään paikallista työvoimaa. Arvion mukaan n. 75 paikallista 
henkeä työllistetään 3-4 päiväksi. 

 
  Tapahtuman yhteistyösopimus tehdään Kuopion kaupungin ja NHL:n 

välillä, jossa määritellään tarkemmat yhteistyön ehdot. Lopullinen 
yhteistyösopimus ja siihen liittyvät osatekijät räätälöidään paikallisten 
tilamahdollisuuksien ja molempien osapuolten toiveiden mukaan. 
Street Games Oy toimii tapahtuman tuotantoyhtiönä NHL:n 
edustajana. Asiakaspäällikkö esittää, että vuoden 2026 NHL Hockey 
Day -tapahtuman järjestämiseen Kuopiossa myönnetään 40 000 euron 
tapahtumatuki, joka pitää sisällään myös olosuhdekustannukset. 
Tapahtumatuen maksatuksesta sovitaan tarkemmin tapahtuman 
yhteistyösopimuksessa. 
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Päätös Päätän hyväksyä asiakaspäällikön esityksen. 
 
Mikäli tapahtumaa ei voida järjestää tapahtumajärjestäjästä tai 
viranomaismääräyksistä johtuen tai muusta force majeure syystä, 
kaupunki vapautuu kaikista tapahtumatukimaksuista eikä ole 
velvollinen korvaamaan järjestäjälle ennen peruutuspäätöstä 
aiheutuneita kuluja. Kaupunki ei käynnistä takaisinperintää maksuista, 
jotka on suoritettu ennen force majeure perusteista peruutuspäätöstä. 
    
Tapahtumajärjestäjän on toimitettava selvitys tuen käytöstä 
viimeistään 2 kk tapahtuman jälkeen www.kuopio.fi-sivuilla olevalla 
lomakkeella.  
    

Toimivallan peruste Elinvoima- ja konsernipalvelun toimintasääntö § 6. 
 
 

Kirsi Soininen 
markkinointijohtaja 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
 
Valmistelija 
Petri Kervola, puh. +358 44 718 2062 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

 Valmistelija 
Kari-Pekka Seppänen, puh. +358 44 7182096 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
Liitteet 

 
Oikaisuvaatimusohjeet 
Vaikutusten arviointi 
 

Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 5.5.2025 
 
Tiedoksi  

Street Games Oy  

 
 
Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 5.5.2025.  
 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla 
tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä  

− kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Kuopion kaupunki 
Kaupunginhallitus 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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Kirjaamo 
Tulliportinkatu 31 
PL 228 
70101 KUOPIO 
kirjaamo(at)kuopio.fi 

 Puhelin 017 18 2111 
 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
 
 

 
 
 


